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1. Johdanto
Semecon Oy suunnittelee aurinkovoimahanketta Sieviin Kenkäkankaan alueelle. Aurinkovoimahan-
ke koostuu aurinkopaneelijärjestelmästä, jossa on suuri joukko paneeleja telineiden päällä muodos-
tamassa laajan energiaa keräävän pinnan.

Tässä raportissa esitetään hankesuunnittelua varten Sitowise Oy:n tekemän pesimälinnustosel-
vityksen tulokset, joiden perusteella voidaan arvioida hankkeen vaikutuksia pesimälintuihin. Selvi-
tysalueella tehtiin inventointeja yhteensä viitenä päivänä touko–kesäkuussa 2025. Raportissa esi-
tetään käytetyt inventointimenetelmät, epävarmuustekijät, tulokset ja päätelmät.

2. Selvitysalueen sijainti ja yleiskuvaus
Kenkäkankaan suunnitellun aurinkovoimalan selvitysalue sijaitsee Sievin keskustasta noin 19 kilo-
metriä kaakkoon (kuva 1). Selvitysalue on Vääräjoen itäpuolella Venenevankankaan, Kassakankaan 
ja Niittunevan alueilla. Kiiskilän taajama sijoittuu noin neljä kilometriä selvitysalueesta koilliseen. Au-
rinkovoimahankkeen selvitysalueen pinta-ala on noin 95 hehtaaria (kuva 2).

Selvitysalue sijaitsee keskiboreaalisella metsäkasvillisuusvyöhykkeellä ja Pohjanmaan aapasoi-
den suokasvillisuusvyöhykkeellä. Metsien kasvupaikkatyypit ovat pääasiassa tuoretta ja kuivahkoa 
kangasta. Suot ovat rämeitä ja pienialaisia korpia. Metsät ovat pääasiassa metsätalouskäytössä ja 

Kuva 1. Selvitysalueen (siniset alueet) lähestymiskartta. Lähikunnat ovat vaaleammalla sävyllä.
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suot ojitettuja, mikä on niiden luonnontilaa heikentävä tekijä. Ikärakenteeltaan metsät ovat enim-
mäkseen hakkuualojen eri-ikäisiä taimikoita tai hieman varttuneempia kasvatusmetsiä ja turvekan-
kaita. Varttunein puusto kasvaa Venenevankankaan lännen puoleisella ojittamattomalla ja Vääräjo-
keen rajoittuvalla rämealueella. Niittunevalla on peltoa.

3. Työstä vastaavat henkilöt
Kenkäkankaan aurinkovoimahankkeen pesimälinnustoselvityksen maastotöistä vastasi Hannu 
Honkonen. Hänellä on kokemusta pesimälinnustoselvityksistä 13 vuodelta sekä yli 50 vuoden mit-
tainen aktiivinen lintuharrastustausta. Raportoinnista vastasivat luontokartoittaja (EAT) ja ympäris-
tönhoitaja Santtu Ahlman sekä luontokartoittaja (EAT) Johanna Vesamäki. Ahlmanilla on 22 vuo-
den kokemus ja Vesamäellä viiden vuoden kokemus luontoselvitysten raportoinneista.

Kuva 2. Kaksiosaisen selvitysalueen sijainnit ja rajaukset. 
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4. Inventointimenetelmät
4.1. Sovellettu kartoituslaskenta
Selvitysalueella tehtiin yhteensä viisi sovellettua kartoituslaskentaa 6.5., 16.5., 31.5., 8.6. ja 
19.6.2025. Inventoinnit ajoitettiin pääosin noin kello 3.30–11.30 väliselle ajalle. Maastotöihin käytet-
tiin yhteensä 40 tuntia. Inventointialue käsittää koko selvitysalueen ja sen länsipuolella olevan joen 
rantaa (kuva 3). Kaikki inventointialueet kierrettiin läpi jokaisena viitenä päivänä.

Sovelletussa kartoituslaskennassa painopisteenä olivat uhanalaiset, EU:n lintudirektiivin liitteen 
I lajit sekä Suomen erityisvastuulajit. Selvityksen aikana kirjattiin kuitenkin myös sellaisten lajien re-
viirejä, joilla on esimerkiksi erityistä indikaattoriarvoa. Kartoituslaskennassa huomionarvoisten laji-
en reviirit merkittiin kartalle paikan päällä maastossa ja sijainti varmistettiin GPS-paikantimen avulla. 
Pareiksi tulkittiin seuraavat havainnot: laulava koiras, varoitteleva koiras, nähty koiras, varoitteleva 
naaras, nähty naaras, varoitteleva pari ja nähty pari. Paritulkinta on tehty, mikäli edellä mainittu 
havainto on tehty vähintään kerran sopivassa elinympäristössä, eikä havaintoa ole tulkittu muutto-
havainnoksi. Mikäli samalla paikalla on tehty kaksi tai useampia havaintoja eri päivinä, on ne myös 
tulkittu yhdeksi pariksi. Menetelmä on sovellettu kartoituslaskentaohjeista (Koskimies & Väisänen 
1988) ja se vastaa tuoreimpia suosituksia (Mäkelä & Salo 2023). Erona on kuitenkin, että parimäärät 
on tulkittu varovaisuusperiaatteen mukaisesti yhdestä havainnosta, eikä kahdesta, sillä kyseessä 
on yleispiirteinen selvitys. 

Kuva 3. Inventointialueet..
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Lajit, joista kerättiin kaikki reviirihavainnot:
► Vesilinnut	
► Peltokanalinnut (ei fasaani)			 
► Metsäkanalinnut
► Haikarat	
► Päiväpetolinnut (vain löydetyt pesät)
► Rantakanat
► Kurki
► Kahlaajat (ei metsäviklo, lehtokurppa)	
► Lokkilinnut
► Uuttukyyhky, turkinkyyhky, turturikyyhky
► Pöllöt
► Kehrääjä	
► Tervapääsky
► Kuningaskalastaja			 
► Tikat (ei käpytikka)	
► Kiurut
► Pääskyt (vain löydetyt pesät)
► Niittykirvinen, lapinkirvinen
► Västäräkit		
► Tilhi
► Koskikara
► Peukaloinen
► Satakieli, sinirinta, sinipyrstö
► Leppälinnut
► Taskut	

► Sepelrastas	
► Sirkkalinnut
► Kultarinnat
► Kerttuset
► Kirjokerttu, pensaskerttu
► Idänuunilintu, lapinuunilintu, sirittäjä
► Pikkusieppo
► Viiksitimali
► Pyrstötiainen
► Töyhtötiainen, hömötiainen, lapintiainen
► Pähkinänakkeli
► Kuhankeittäjä
► Lepinkäiset
► Närhi, pähkinähakki, kuukkeli, harakka
► Kottarainen
► Varpunen
► Järripeippo
► Viherpeippo, vuorihemppo
► Kirjosiipikäpylintu, isokäpylintu
► Punavarpunen
► Taviokuurna
► Punatulkku
► Nokkavarpunen
► Sirkut (ei keltasirkku)	

4.2. Vesilintulaskenta
Vesilintulaskennat toteutettiin selvitysalueen länsipuolen joella kiertolaskentana 6.5., 16.5. ja 
31.5.2025. Vesilintulaskentojen havaintojen parimäärien tulkinnat esitetään alla (Mikkola-Roos & 
Niikkonen 2005): 

Sorsalinnuilla (sotkia lukuun ottamatta)
• muista yksilöistä erillään oleva pari  
• yksinäinen koiras  
• koiraat 2–4 yksilön ryhmissä  
• pienet naarasta takaa ajavat koirasryhmät  
• yksinäiset naaraat, mikäli niiden yhteismäärä 
   on suurempi kuin koiraiden yhteismäärä  

Punasotkalla ja tukkasotkalla
(selvä koirasylijäämä)
• naaraiden kokonaismäärä  

Telkällä
• juhlapukuinen (sukukypsä) koiras
• pari  
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Nokikanalla
• yksinäinen lintu (lähellä rantaa)
• pari (kaksi lintua yhdessä)
• reviirikiista (= kaksi paria)
• nähdyistä yksilöistä erilliset äänihavainnot 
   (reviirit) laskenta-alueella

Kuikka- ja uikkulinnuilla
• yksinäinen lintu
• pari (= kaksi yksilöä yhdessä)  
Silkkiuikkuyhdyskuntien linnuista osa saattaa 
olla kasvillisuuden kätkössä. Jos parimäärää ei 
pystytä arvioimaan (esimerkiksi häätämällä lin-
nut näkyviin), ilmoitetaan yhdyskunnan liepeillä 
näkyvien yksilöiden yhteismäärä tulkitsematta 
sitä pareiksi.  

Joutsenilla ja hanhilla  
• pesällä tai todennäköisellä pesäpaikalla 
   havaittu pari (= kaksi pesimäpukuista 
   lintua yhdessä)  

Lokkilinnuilla
 • yksinäinen lintu tai pari oletetun pesäpaikan
    luona (esimerkiksi hautova tai hätäilevä emo).

Yhdyskuntien parimäärät voidaan arvioida kii-
karoimalla pesät tai hautovat emot, tai laske-
malla/arvioimalla pesiltä lentoon lähtevät emot 
(molemmat usein paikalla). Pesimättömiltä vai-
kuttavia ryhmiä ja parvia ei tulkita pareiksi.

Kaikissa lajiryhmissä vastaa paria  
• löydetty pesä  

► Ensimmäisen laskentakerran (26.4.–6.5.)
      perusteella tulkittavat lajit: sinisorsa, tavi, 
      jouhisorsa, lapasorsa, punasotka, telkkä, 
      isokoskelo, nokikana.
►Toisen laskentakerran (9.5.–20.5.) perusteella
      tulkittavat lajit: kuikka, kaakkuri, silkkiuikku, 
      härkälintu, mustakurkku-uikku, laulujoutsen, 
      metsähanhi, kanadanhanhi, harmaasorsa, 
      haapana, heinätavi, tukkasotka, mustalintu, 
      pilkkasiipi, tukkakoskelo, uivelo. 
► Kolmannen laskentakerran (21.5.–30.5.) 
      perusteella tulkittavat lajit: uikut, haapana, 
      heinätavi, tukkasotka, lapasotka, pilkkasiipi, 
      uivelo, tukkakoskelo, pikkulokki, tiirat.

4.3. Epävarmuustekijät 
Linnustoa inventoitiin pesimäaikana viiden päivänä aikana. Alueen pinta-alaan nähden linnustosel-
vitystä voidaan pitää kattavana. Suurella todennäköisyydellä linnustolliset arvot on löydetty. Joita-
kin yksittäisiä huomionarvoisia lajeja on saattanut jäädä löytymättä, mutta kokonaisuuden kannalta 
se ei ole merkityksellistä. Lisäksi inventoinnit tehtiin kokonaisuutena riittävän hyvissä sääolosuh-
teissa (taulukko 1). 
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5. Lajikohtaista tarkastelua
Tässä osiossa käsitellään selvitysalueella maastotöiden aikana havaittuja lintulajeja. Kustakin lajis-
ta esitetään suomenkielisen nimen lisäksi tieteellinen nimi. Palstan oikeassa reunassa on merkit-
ty sinisellä hakasulkuihin lajin uhanalaisuusluokka ja suojelustatus: CR = äärimmäisen uhanalain-
en, EN = erittäin uhanalainen, VU = vaarantunut ja NT = silmälläpidettävä (Hyvärinen ym. 2019). 
Lisäksi RT = alueellisesti uhanalainen (BirdLife 2024), DIR = EU:n lintudirektiivin laji ja V = Suomen 
kansainvälinen vastuulaji. Suomen kansainvälinen vastuulaji tarkoittaa eliölajia, jonka populaatiosta 
vähintään Euroopan laajuisesti merkittävä osa elää ja lisääntyy Suomessa. Suomella on sen vuok-
si erityinen vastuu kansainvälisellä tasolla lajin seurannasta, tutkimuksesta ja suojelusta. Kustakin 
lajista esitetään yleispiirteisesti elinympäristöön liittyviä tietoja (Luonnontieteellinen keskusmu-
seo 2024, Luontoportti 2024, Suomen Lajitietokeskus 2024, Zetterström ym. 2023) sekä tuorein 
parimääräarvio (Lehikoinen ym. 2018). 

Laulujoutsen (Cygnus cygnus)                               						        [DIR][V]
Selvitysalueen länsipuolen joessa oli yksi pesäpaikka (kuva 4). Laulujoutsen pesii koko Suomessa 
lukuun ottamatta pohjoisinta Tunturi-Lappia ja ulkosaaristoa. Laji suosii pesimäpaikkoinaan hyvin 
monenlaisia vesistöjä, kuten suolampia, reheviä järviä ja merenlahtia. Uusimman parimääräarvion 
mukaan pesimäkanta on 8 600–12 000 paria. Laulujoutsen on EU:n lintudirektiivin liitteen I laji ja 
Suomen erityisvastuulaji.

Teeri (Tetrao tetrix)                                     							        [DIR][V]
Selvitysalueella oli yhteensä kolme pesivää paria (kuva 4). Teeri pesii Suomessa kuusimetsävyö-
hykkeellä lukuun ottamatta pohjoisinta Lappia. Teeri viihtyy kaikenlaisissa metsissä, mutta suosii 
etenkin valoisia vyöhykkeitä hakkuuaukeiden, soiden ja peltojen laitamilla, sekä rantojen läheisyy-
dessä ja saarissa. Laji on riippuvainen aukeista paikoista soidinpaikkojen sekä talvisten yöpymis-
paikkojen vuoksi. Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkanta on 350 000–640 000 paria. 
Teeri on EU:n lintudirektiivin liitteen I laji ja Suomen erityisvastuulaji.

Päivämäärä Lämpötila
alussa

Lämpötila
lopussa

Pilvisyys 
alussa

Pilvisyys 
lopussa

Tuuli
alussa

Tuuli 
lopussa

6.5.2025 -3 °C 2 °C 7/8 8/8 2 m/s NW 5 m/s N

16.5.2025 1 °C 16 °C 0/8 3/8 1 m/s N 3 m/s N

31.5.2025 9 °C 11 °C 8/8 8/8 1 m/s E 3 m/s SE

8.6.2025 10 °C 10 °C 8/8 8/8 3 m/s S 4 m/s SW

19.6.2025 10 °C 13 °C 8/8 8/8 3 m/s NW 5 m/s N

Taulukko 1. Sääolosuhteet inventointien aikana. Pilvisyydessä esimerkiksi 0/8 = pilvetön ja 8/8 = täyspilvinen.
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Kurki (Grus grus)                                       							                 [DIR]
Niittunevalla oli yksi reviiri (kuva 4). Kurki pesii Suomessa lähes koko maassa aina Tunturi-Lappiin 
saakka. Lajin vakituiset pesimäalueet puuttuvat lähinnä pohjoisimmasta Lapista sekä ulkosaaristo-
vyöhykkeeltä. Laji on alkujaan suolintu, mutta pesii myös merenlahtien ja järvien ruovikoissa, sekä 
hakkuuaukeilla ja muilla pienemmillä kosteikkoalueilla. Uusimman parimääräarvion mukaan pesi-
mäkanta on 37 000–51 000 paria. Kurki on EU:n lintudirektiivin liitteen I laji.

Valkoviklo (Tringa nebularia)                                					                        [NT][V]
Selvitysalueella oli viisi reviiriä, joista kolme oli pienellä alalla Niittunevalla (kuva 4). Valkoviklo pe-
sii Suomessa lähes koko maassa, esiintymisen painottuessa maan pohjoisosaan. Maan eteläisim-
mässä osassa pesintä on satunnaista. Pesimäpaikkoinaan laji suosii mäntykankaiden varvikoita 
ja jäkäliköitä, joissa pesii kuopassa maassa. Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkanta on 
48 000–64 000 paria. Valkoviklo on uhanalaisuusluokaltaan silmälläpidettävä (NT) laji ja Suomen 
erityisvastuulaji.

Liro (Tringa glareola)                                  						             [NT][DIR][V]
Niittunevalla oli yksi reviiri (kuva 4). Liro pesii Suomessa lähes koko maassa, esiintymisen painopis-
teen ollessa pohjoisessa. Laji suosii pesimäalueinaan erilaisia suo- ja kosteikkoalueita. Uusimman 
parimääräarvion mukaan pesimäkanta on 320 000–390 000 paria. Liro on uhanalaisuusluokaltaan 
silmälläpidettävä (NT) laji. Lisäksi liro on EU:n lintudirektiivin liitteen I laji ja Suomen erityisvastuulaji.

Taivaanvuohi (Gallinago gallinago)                           						                 [NT]
Selvitysalueella oli yhteensä kuusi reviiriä (kuva 4). Taivaanvuohi pesii Suomessa koko maassa. Laji 
suosii pesimäpaikkoinaan kosteikko- ja ranta-alueita, mutta puuttuu kuitenkin yleensä rämeiltä ja 
rahkanevoilta. Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkanta on 120 000–220 000 paria. Tai-
vaanvuohi on uhanalaisuusluokaltaan silmälläpidettävä (NT) laji.

Palokärki (Dryocopus martius)                                 						               [DIR]
Selvitysalueella oli kaksi reviiriä (kuva 4). Palokärki pesii Suomessa lähes koko maassa, puuttuen lä-
hinnä pohjoisimmasta Lapista. Laji suosii erityisesti sekametsiä ja männiköitä, joissa on pesäkololle 
tarpeeksi järeää puuta, kuten haapaa ja mäntyä. Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkanta 
on 23 000–35 000 paria. Palokärki on EU:n lintudirektiivin liitteen I laji.

Pohjantikka (Picoides tridactylus)                             						       [DIR][V]
Selvitysalueen länsipuolella jokivarressa pesi yksi pari (kuva 4). Pohjantikka pesii Suomessa lähes 
koko maassa, mutta pesimäkanta on harvempi maan eteläosissa. Laji suosii pesimäalueinaan havu-
puuvaltaisia metsiä, etenkin iäkkäitä havumetsiä, jossa on kuivaa kuusikkoa. Pohjantikka tarvitsee 
reviirilleen myös paljon lahonnutta puuta. Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkanta on 20 
000–34 000 paria. Pohjantikka on EU:n lintudirektiivin liitteen I laji ja Suomen erityisvastuulaji.
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Leppälintu (Phoenicurus phoenicurus)							                    [V]
Selvitysalueen keskiosassa oli yksi reviiri (kuva 4). Leppälintu pesii Suomessa koko maassa etelä-
rannikolta ja lounaissaaristosta pohjoisimpaan Lappiin. Pesimäpaikkoina laji suosii valoisia männi-
köitä, mutta myös muita kangasmaiden aukkoisia metsiä ja tunturikoivikoita. Uusimman parimäärä-
arvion mukaan pesimäkanta on 500 000–800 000 paria. Leppälintu on Suomen erityisvastuulaji.

Pensastasku (Saxicola rubetra)                                						               [VU]
Selvitysalueella oli neljä reviiriä, joista kolme oli Niittunevalla (kuva 4). Pensastasku pesii Suomessa 
lähes koko maassa, puuttuen lähinnä maan pohjoisimpien osien tunturipaljakoilta. Laji suosii pesi-
mäpaikkoinaan aukeita alueita kuten avosoita, peltoaukeita, pensaikkoisia niittyjä ja teiden varsia. 
Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkanta on 140 000–220 000 paria. Pensastasku on 
uhanalaisuusluokaltaan vaarantunut (VU) laji.

Pensaskerttu (Sylvia communis)                               						                 [NT]
Niittunevalla oli yksi reviiri (kuva 4). Pensaskerttu pesii Suomessa eteläisistä osista maata Oulun ta-
salle, mutta lajia tavataan harvalukuisena myös eteläisessä Lapissa ja Kuusamossa. Pesimäpaikkoi-
naan laji suosii erilaisia puoliavoimia tai avoimia ympäristöjä, kuten pelto-ojien pensaikoita, niittyjen 
ja laidunten pusikoita ja reunametsiä, pihoja, puutarhoja ja joutomaita. Uusimman parimääräarvion 
mukaan pesimäkanta on 270 000–360 000 paria. Pensaskerttu on uhanalaisuusluokaltaan silmäl-
läpidettävä (NT) laji.

Hömötiainen (Poecile montanus)                               						                 [EN]
Niittunevan laiteilla oli yksi reviiri (kuva 4). Hömötiainen pesii Suomessa koko maassa aina poh-
joisimpia tunturikoivikoita myöten. Pesimäpaikkoinaan laji suosii havu- ja sekametsiä, joissa on 
eri-ikäistä puuta ja lahopuuta, koska laji pesii kannoissa tai lahopökkelöissä. Uusimman parimäärä-
arvion mukaan pesimäkanta on 440 000–670 000 paria. Hömötiainen on uhanalaisuusluokaltaan 
erittäin uhanalainen (EN) laji.

Töyhtötiainen (Lophophanes cristatus)                            					                [VU]
Selvitysalueen keskiosassa oli yksi reviiri (kuva 4). Töyhtötiainen pesii runsaimpana eteläisessä 
Suomessa ja on harvalukuinen Oulun ja Kuusamon pohjoispuolella. Pesimäpaikkoinaan laji suosii 
havumetsiä, joissa pesii erityisesti kalliomänniköissä. Uusimman parimääräarvion mukaan pesimä-
kanta on 270 000–430 000 paria. Töyhtötiainen on uhanalaisuusluokaltaan vaarantunut (VU) laji.

Järripeippo (Fringilla montifringilla)                              				        	             [NT]
Selvitysalueen länsipuolella jokivarressa oli kaksi reviiriä (kuva 4). Järripeippo pesii Suomessa lähin-
nä maan pohjoispuoliskolla, mutta yksittäisiä pesijöitä voidaan tavata etelämpänäkin. Laji suosii pe-
simäpaikkoinaan harvahkoja seka- ja havumetsiä. Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkan-
ta on 1 100 000–1 500 000 paria. Järripeippo on uhanalaisuusluokaltaan silmälläpidettävä (NT) laji.
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Pohjansirkku (Emberiza rustica) 								                   [NT]
Selvitysalueella oli kaksi reviiriä, länsipuolen jokivarressa neljä reviiriä ja alueen eteläpuolella yksi 
reviiri (kuva 4). Pohjansirkku pesii Suomessa koko maassa esiintymisen painottuessa Keski-Suo-
mea pohjoisemmaksi Metsä-Lapin pohjoisosiin asti. Pesimäpaikkoina laji suosii soistuneita metsiä. 
Uusimman parimääräarvion mukaan pesimäkanta on 140 000–280 000 paria. Pohjansirkku on 
uhanalaisuusluokaltaan silmälläpidettävä (NT) laji.

6. Tulokset ja päätelmät
Aurinkovoimahankealueen pesimälinnusto saatiin selvitettyä varsin kattavasti sovelletun kartoi-
tuslaskennan ja vesilintulaskentojen avulla. Selvitysalueella ja sen välittömässä lähiympäristössä 
havaittiin yhteensä 37:n eri lajin reviiri (taulukko 2), joista valtaosa on hyvin tavallisia pesimälajeja. 
Lajistoon lukeutuu 15 huomionarvoista lajia, joista kuusi on EU:n lintudirektiivin I-liitteen lajeja, kuu-
si valtakunnallisessa uhanalaisuusluettelossa silmälläpidettäviä, kaksi vaarantuneita ja yksi erittäin 
uhanalainen laji. Lisäksi viisi lajia on Suomen erityisvastuulajeja (taulukko 3, kuva 4). 

Selvitysalueen pesivät huomionarvoiset lajit ovat pääosin tavanomaisia ja hajallaan selvitysalu-
eella. Niittunevalla ja sen laiteilla oli kuitenkin selvä reviirikeskittymä, jossa oli muun muassa kolme 
valkovikloparia, liropari, kaksi taivaanvuohiparia, kolme pensastaskuparia ja hömötiaispari suppealla 
alueella. Havaintojen perusteella rajattiin linnustolle arvokas alue. Toinen linnustolle arvokas alue 
rajattiin selvitysalueen länsipuolelta jokivarresta, jossa pesi pohjantikka-, valkoviklo- ja taivaanvuo-
hipari sekä kolme pohjansirkkuparia melko suppealle alueella (kuva 5). Linnustolle arvokkaat alueet 
suositetaan huomioitavan hankesuunnittelussa.

Laji Parimäärä Laji Parimäärä Laji Parimäärä

Laulujoutsen 1 Peukaloinen 1 Pajulintu -

Teeri 3 Rautiainen - Kirjosieppo -

Metsäviklo - Punarinta - Talitiainen -

Valkoviklo 5 Leppälintu 1 Hömötiainen 1

Liro 1 Pensastasku 4 Töyhtötiainen 1

Lehtokurppa - Mustarastas - Peippo -

Taivaanvuohi 6 Räkättirastas - Järripeippo 2

Sepelkyyhky - Laulurastas - Vihervarpunen -

Käki - Punakylkirastas - Punatulkku 2

Palokärki 2 Hernekerttu - Keltasirkku -

Käpytikka - Pensaskerttu 1 Pohjansirkku 7

Pohjantikka 1 Lehtokerttu -

Metsäkirvinen - Tiltaltti -

Yhteensä 37 lajia

Taulukko 2. Selvitysalueella pesineet lintulajit. Parimäärä esitetään lajeista, joita inventoitiin systemaattisesti.
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Laji Tieteellinen nimi EU:n lintu-
direktiivin laji

Suomen eri-
tyisvastuulaji

Uhanalaisuus-
luokka Pareja

Laulujoutsen Cygnus cygnus x - - 1

Teeri Tetrao tetrix x x - 3

Kurki Grus grus x - - 1

Valkoviklo Tringa nebularia - x NT 5

Liro Tringa glareola x x NT 1

Taivaanvuohi Gallinago gallinago - - NT 6

Palokärki Dryoscopus martius x - - 2

Pohjantikka Picoides tridactylus x x - 1

Leppälintu Phoenicurus phoenicurus - x - 1

Pensastasku Saxicola rubetra - - VU 4

Pensaskerttu Sylvia communis - - NT 1

Hömötiainen Poecile montanus - - EN 1

Töyhtötiainen Lophophanes cristatus - - VU 1

Järripeippo Fringilla montifringilla - - NT 2

Pohjansirkku Emberiza rustica - - NT 7

Taulukko 3. Selvitysalueella pesineiden huomionarvoisten lajien luokat ja parimäärät.
EN = erittäin uhanalainen, VU = vaarantunut, NT = silmälläpidettävä.
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Kuva 4. Huomionarvoisten lintulajien reviirit. Yksi reviirimerkintä tarkoittaa yhtä pesivää paria.

Kuva 5. Linnustollisesti arvokkaat alueet.
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